



Konstancjewo, dnia 11.09.2026r.

Zn. spr.: SA.270.1.4.2026

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn. „Budowa dojazdu do Leśniczówki Gronowo”

Zamawiający Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że przedmiotem inwestycji jest jedynie karczowanie pni a nie sama wycinka.

Odpowiedź:

Tak, przedmiotem inwestycji jest samo karczowanie pni, bez ich wycinki.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy jeżeli wycinka drzew nie wchodzi w zakres inwestycji to z racji krótkiego czasu na wykonanie nie wlicza się również w czas wykonania przez Wykonawcę tj. 70 dni? Jeżeli się wlicza to Wykonawca prosi o przedłużenie wykonania o czas wycinek.

Odpowiedź:

Wszystkie drzewa do wycinki zostały zinwentaryzowane, nie przewiduje się przedłużania terminu wykonania.

Pytanie 3:

W przedmiarze / kosztorysie jest mowa o montażu 1 znaku, w związku z brakiem w projekcie Wykonawca prosi o potwierdzenie ilości i lokalizacji

Odpowiedź:

Lokalizacja znaku na głównym dojeździe do Leśnictwa informująca o dojeździe do punktu czerpania wody do celów p-poż.



Sprawę prowadzi: Celina Iwan, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan@torun.lasy.gov.pl

Pytanie 4:

W związku z rozbieżnymi zapisami w projekcie i SST co do materiału na warstwy nawierzchni (górna i dolną) Wykonawca prosi o jednoznaczne określenie jakie kruszywo ma kalkulować.

Odpowiedź:

Do wykonania nawierzchni stosować mieszankę niezwiązaną z kruszywa granitowego C90/3 zgodnie z WT-4 2025.

Pytanie 5:

Wykonawca uważa, że ilość dolnej warstwy nawierzchni oraz wzmocnienia podbudowy w formie geowłókniny i geosiatki w stosunku do nawierzchni-górnej warstwy jest w przedmiarze przyjęty zbyt mały chcąc zachować właściwe odsadzki „schodki” konstrukcyjne. W związku z powyższym Wykonawca sugeruje zwiększenie ilości tych pozycji w przedmiarze / kosztorysie

Odpowiedź:

Przyjęte w kosztorysach ilości robót w zakresie wzmocnienia podłoża, warstwy dolnej i warstwy górnej z kruszywa zapewniają wykonanie odsadzek.

Odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi.

Z poważaniem
Robert Paciorek
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie